tur eflectum, ac si super illis ipsius Gre-

gorii praedecessoris litlerae , sub datum

eiusdem dici , confeclae l'uissent
,
proni

superius enarralur; quodquc praesenles

lillerae ad probandum piane decrelum
,

detìnilionem, adscriplionem, aggregatio-

nem, stalutum, relaxalionem, aliaque prae-

missa, ubique sufficiant, nec ad id pro-

bationis allerius adminiculum requiratur.

,^ 99. Ceterum, quia diflìcile forel nrae- Tramnrapti»

sentes nostras lilteras ad smgula loca, ubi

opus esset , deferri , volumus , ut earum

exemplis, eliam impressis, manu publici

notarii subscriplis, et sigillo alicuius per-

sonae in dignitale ecclesiastica conslilulae

munitis , eadem ubique fides habealur
,

quae ipsis praesentibus adhiberetur, si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

§ 100. Nulli ergo omnino hominum ciamMiae.
*

liceat hanc paginam nosUanim volunla-

tum et decreti infringere, vel ei ausu te-

merario contraire. Si quis aulem hoc atten-

tare praesumpserit, indignaliouem omni-

polenlis Dei ac beatorum Pelri el Pauli

aposlolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Pelrum, anno In-

carnationis Dominicae mdcxxiii, viii idus

augusti, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 6 augusti 1623, pontif. an. i.

gg EGO URBANUS Papa-,

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

t Ego Franciscus Maria episcopus Por- c^rdinaimm.
. 1. ,. .. qnesutscriptlo.

tuensis cardmalis a Monte. '"-s.

f Ego Odoardus episcopus Tusculanus

cardinalis Farnesius.
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t Ego Ocfavius cpiscopus Pracncslinus

cardinalis Bandiiuis.

f Ego Ioanncs liaplisla cpiscopus Alba-

nensis cardinalis Dclus.

f Ego Fedcricus tiluli S. Mariac Angelo-

rum prcsbylcr canlinalis Borromaous.

f Ego Andreas tiluli S. Laurentii in Lu-

cina prcsbylcr cardinalis Peretlus.

t Ego B. Ululi S. Mariac in Transtyberim

presbyler cardinalis Beviloqua.

t

t

f Ego Dominicus Ss. Aposlolorum prcs-

bylcr cardinalis Gymnasius.

t

t Ego Carolus Ululi S. Caesarei presby-

ler cardinalis MadruUus.

f Ego S. cardinalis Burghesius tiluli S.

Chrysogoni, maior poenilenUarius.

f Ego loannes Garzia Ululi Ss. Quatuor

Coronatorum presbyter cardinalis Mil-

linus.

t Ego M. tifuli Ss. Quirici et lulittae pres-

byter cardinalis Lantes.

t
f

t Ego loannes Baptisla tiluli S. Caeciliae

presbyler cardinalis Lenius.

Ego A. tiluli S. Petri ad Vincula pre-

sbyter cardinalis Capponius.

t Ego D. tiluli S. Martini in Monlibus

cardinalis Rivarola.

-}- Ego Petrus Paulus tiluli S. Nerei et